国家粮食和物资储备局广东局

2020年度事业单位招聘笔试公告

为贯彻落实党中央国务院关于稳定和扩大就业有关精神，根据《国家粮食和物资储备局垂直管理系统事业单位2020年度公开招聘公告》的规定，现就2020年度国家粮食和物资储备局广东局所属事业单位笔试有关事项公告如下：

一、笔试时间、地点及科目

笔试时间：2020年7月26日上午9:00—12:00
笔试地点：广东省广州市白云区江高镇学苑路1号
广东白云学院（西校区）

科目：职业能力测试、主观题测试
二、准考证打印
准考证打印时间：以短信通知为准
准考证打印网站：中华英才网
请报名成功的考生在规定时间内通过报名网站及系统打印本人准考证。逾期未打印准考证的，将视为放弃本次考试。
三、笔试须知

1.考生需携带准考证、身份证参加笔试。笔试采用闭卷形式进行，笔试内容包括职业能力测验和申论两部分。

2.考生自备2B铅笔、橡皮、黑色字迹的钢笔或签字笔，进入考场后，严禁将各种电子、通信、计算、存储或其他设备带至座位。已带入考场的要按监考人员的要求切断电源并放在指定位置。

3.考生须按时参加考试，并在规定时间内完成答题。笔试当天8:30分凭准考证、身份证进入考场，按准考证号对号入座，并将证件放在桌面右上角。9:00开始笔试，9:30没有进入考场的考生，取消考试资格。考试期间，不得提前交卷、退场。

4.试卷和答题卡发放后，考生须在答题卡规定位置上用黑色笔准确填写本人姓名和准考证号，用2B铅笔在准考证号对应位置填涂，不得做其他标记；听统一信号开始答题，否则，按违纪处理。

5.考生不得要求监考人员解释试题，如遇试卷分发错误、页码序号不对、缺页、漏印、字迹模糊或答题卡有折皱、污点等问题，应举手询问。

6.考生应严格按照试卷中的答题须知作答，未按要求作答的，可能会影响考试成绩。

7.考场内必须保持安静，禁止吸烟，严禁交头接耳，不得窥探、夹带、旁窥、抄袭或有意让他人抄袭答题内容。

8.考试结束时，考生应立即停止答卷，将试卷、答题卡分别反面放在桌面右上角，坐在原位，经监考人员清点允许后，方能离开考场。不得将试卷、答题卡和草稿纸带出考场。

9.考生须服从监考人员的安排，听从监考人员的指令，遵守考场须知。对违反考场规则的行为，按有关纪律和规定处理。

四、笔试疫情防控注意事项

1.根据广东省疫情防控工作要求，所有考生考前14天（7月12日起）在“粤省事”小程序注册“粤康码”，并如实申报个人健康情况及活动轨迹。未注册“粤康码”的考生，不得参加考试。

2.考前14天出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等疑似症状、从中高风险地区到粤或“粤康码”为红码的考生，须提供考前7天核酸检测阴性证明，方可参加考试。未及时上报相关监测信息的考生，须提供考前2天内的核酸检测阴性证明才能参加考试。

3.考前14天内出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等疑似症状，或有与确诊病例密切接触的考生，应及时就医排查，如实通过“粤康码”申报个人健康状况，并及时报告国家粮食和物资储备局广东局。排查为非新冠肺炎的，应及时更新“粤康码”状态。

4.高风险地区、境外及“粤康码”红码的考生须于考前14天到达广东省，并按防疫要求进行隔离。

5.未按要求执行有关规定的考生，不予参加考试。正处于隔离医学观察治疗、集中隔离观察期的确诊病例、疑似病例、复检阳性人员、无症状感染者的考生不得参加考试。考生隐瞒身体异常情况，造成严重后果的，将依法追究相关人员责任。

五、交通指南及酒店入住

（一）交通指南

1.乘坐火车或汽车：请在广州市汽车客运站（省汽车站对面）乘523路（快线）公交车到江高小塘站下车（西校区门口）。

2.乘坐高铁：（1）到广州南站乘坐地铁2号线至白云公园D出口站转乘522路公交车到白云学院下车

（2）到广州东站乘坐地铁1号线到杨箕站换乘5号线到广州火车站H出口转乘523路（快线）公交车到江高小塘站下车（西校区门口）

（3）到广州北站请在布心村公交站乘坐703路到江高路口站转乘837路/523路到江高小塘总站下车

3.乘飞机到白云国际机场：乘地铁3号线至人和站C1出口，转乘843路公交车到白云学院站下车；或坐出租车（约20分钟）直达白云学院西校区。

4.自驾车辆者可从不同的线路：

广清高速公路→江高出口→广东白云学院西校区

机场高速公路→蚌湖出口→江高→广东白云学院西校区

温馨提示：因疫情防控需要，考生提前到校踩点不能进入学校，笔试当天考生车辆不得进入考场，只能停在周边停车场（大田村社区停车场/大田东路停车场/江石西路停车场/秋鹿路停车场）或路边停车位。下图为西校区地图：

[image: image1.jpg]B ARXE

asaEne

（二）酒店入住

	序号
	酒店名称
	地址
	协议价格
	交通出行
	备注

	1
	维也纳酒店
	江高镇均禾街道石马桃红西街2号金塬广储A栋
	特价大床188，标准大床198，高级大床230，豪华大床246，豪华双床270元，含自助早餐。
	1.打车20分钟；2.在江村大桥南站乘坐公交837/523/523快线路到江高小塘总站下车。
	请拨打电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。

联系电话：李经理19928317652/陈经理19928317660。考生人数超过50人时自行协调酒店免费大巴车接送。

	2
	可比尚酒店
	江高镇广花二路888号
	大床119-179元，双床139-199元，含早餐。
	1.打车16分钟；2.在江丰路口站乘坐公交837/523路到江高小塘总站下车。
	请拨打020-86600608电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。考生人数超过50人时自行协调酒店免费大巴车接送。

	3
	红力大酒店
	江高镇267省道红力大厦
	大床228，双床238元。
	1.打车12分钟；2.在夏花三路站乘坐公交722/829/511/511石龙班车到江高路口站下车
	请拨打020-86620123电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。

	4
	广州利达大酒店
	江高镇夏花三路自编66号利达广场
	大床房208，双床房218元，含早餐
	1.打车9分钟；2.在江高路口站乘坐公交837/523路到江高小塘总站下车
	请拨打020-36790666电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。

	5
	碧罗海酒店
	江高镇江村夏花三路与江同路交汇处地税局旁
	大床190，双床210，豪华大床230，豪华双床260，含早餐
	1.打车9分钟；2.在江高路口站乘坐公交837/523路到江高小塘总站下车
	请拨打020-86200999电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。

	6
	好居家商务酒店
	江高镇松岗街168号
	普通大床138元；双床、豪华单间、豪华双床158元
	1.打车14分钟；2.在江丰路口站乘坐公交523/837路到江高小塘总站下车
	请拨打020-36369333电话预定房间，报“国家粮食和物资储备局广东局”按协议价支付。

	7
	濠铭大酒店
	江高镇夏花三路115号
	无协议价
	1.打车9分钟；2.在江高路口站乘坐公交837/523路到江高小塘总站下车
	携程、大众点评、美团自行预定

	8
	骏逸酒店
	江高镇松岗街1号之1
	无协议价
	1.打车12分钟；2.在大松岗站乘坐公交837/523路到江高小塘总站下车
	携程、大众点评、美团自行预定/020-86606288电话预订

	9
	安祺拉酒店
	江高镇小塘环镇西路自编一号
	无协议价
	距离学校500米，步行5分钟
	1.学校附近，步行即可；2.携程、大众点评、美团自行预定

	10
	广州盈上酒店
	江高镇小塘东路21号
	无协议价
	距离学校500米，步行5分钟

	11
	柏丽枫晶舍
	秋鹿路2号5楼
	无协议价
	距离学校1km，步行10分钟

	12
	广州泽昊酒店
	小塘东门南路2号
	无协议价
	距离学校500米，步行5分钟

	13
	雅庭酒店/7星精品/假日公寓/连锁公寓/辉煌公寓/金鹏公寓/金辉公寓
	江高镇北胜街59号（利达广场周边）
	无协议价
	1.打车10分钟；2.在江高站乘坐公交837/523/523快线路到江高小塘总站下车
	携程、大众点评、美团自行预定

六、联系方式

国家粮食和物资储备局广东局人事处

联系电话：020-83830111